
Dziennik Ustaw Nr 42 - 1848 - Poz. 251 i 252 

B. Dla pozostałych pracowników 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

1 2 

I 450- 510 
II 455 - 520 
III 460- 540 
IV 470- 560 
V 480- 585 
VI 490 - 610 
VII 500- 640 
VIII 510- 670 
IX 520- 710 
X 530- 750 
XI 540- 800 
XII 555- 860 
XIII 570- 920 
XIV 585- 980 
XV 600 -1045 
XVI 615 -1 120 
XVII 630 -1 195 
XVIII 650 - 1 270 
XIX 670 -1 345 
XX 690 -1 420 
XXI 715 - 1 500 

: XXII 740 -1600 

252 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 25 marca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń 
związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w Ośrodku Studiów Wschodnich. 

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się , 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So­
cjalnej z dnia 121ipca 1996 r. w sprawie zasad wynagra­
dzania za pracę i przyznawania innych świadczeń zwią­

zanych z pracą dla pracowników zatrudnionych 
w Ośrodku Studiów Wschodnich (Dz. U. Nr 86, poz. 391 
i z 1997 r. Nr 32, poz. 189) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 9 skreśla się pkt 2; 

2) w § 10 w ust. 8 wyrazy "rentę inwalidzką" zastępu­
je się wyrazami "rentę z tytułu n i ezdolności do pra­
cy"; 

3) w § 11 w ust. 1 wyrazy "renty inwalidzkiej" zastę-

puje się wyrazami " renty z tytułu n i ezdolności do 
pracy" ; 

4) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku do niniejszego rozpo­
rządzenia. 

§ 2. Pracownikowi otrzymującemu do dnia 31 mar­
ca 1998 r. dodatek na podstawie § 9 pkt 2 rozporządze­
nia wymienionego w § 1 za pracę przy obsłudze elek­
tronicznych monitorów ekranowych kwotę tego dodat­
ku włącza się do wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 kwietnia 1998 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komofowski 



Dziennik Ustaw Nr 42 - 1849 - Poz. 252 i 253 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 25 marca 
1998 r. (poz. 252) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

1 2 

I 465- 520 
II 470- 545 
III 475- 575 
IV 480- 605 
V 485- 645 
VI 490- 690 
VII 500- 735 
VIII 510- 780 
IX 520- 825 
X 535- 880 
XI 550- 930 
XII 570 - 1 000 
XIII 590 -1085 
XIV 610-1170 
XV 635 -1255 
XVI 660 -1360 
XVII 685-1470 
XVIII 715 - 1 590 
XIX 750 - 1 710 
XX 800 -1830 
XXI 850 - 2000 

253 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 25 marca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników Centralnego Inspektoratu Stan­
daryzacji. 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 12 wrze­
śnia1996 r. o państwowym nadzorze standaryzacyj­
nym towarów rolno-spożywczych w obrocie z zagra­
nicą (Dz. U. Nr 124, poz. 584) zarządza się, co następu­
je: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So­
cjalnej z dnia 17 grudnia 1996 r. w sprawie zasad wy­
nagradzania pracowników Centralnego Inspektoratu 
Standaryzacji (Dz. U. z 1997 r. Nr 3, poz. 18 i Nr 39, 
poz. 246) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 w ust. 8 wyrazy "rentę inwalidzką" zastępu­
je się wyrazami "rentę z tytułu niezdolności do pra­
cy"; 

2) w § 11 w ust. 1 wyrazy "renty inwalidzkiej" zastę­
puje się wyrazami "renty z tytułu niezdolności do 
pracy"; 

3) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku do niniejszego rozpo­
rządzenia; 

4) w załączniku nr 4 do rozporządzenia w ust. 1 skre­
śla się pkt 1. 

§ 2. Pracownikowi, który do dnia 31 marca 1998 r. 
otrzymywał dodatek na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 roz­
porządzenia wymienionego w § 1 za pracę przy obsłu­
dze elektronicznych monitorów ekranowych, o której 
mowa w ust. 1 pkt 1 załącznika nr 4 do tego rozporzą­
dzenia, kwotę tego dodatku włącza się do wynagrodze­
nia zasadniczego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 kwietnia 1998 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komotowski 


